
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 52  del 19-04-2017

OGGETTO

Liquidazione alla Cooperativa Sociale " La Rinascita"  per  integrazione retta anziana residente. Anno 2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 26-04-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera n. 98/2011 la G.C. disponeva il collocamento
dell’anziana M.T. nella casa albergo “Villa Rosanna” di Serino, gestita dalla
Cooperativa Sociale “ La Rinascita”, assumendo l’integrazione della retta
mensile nella misura di € 450,00;
Richiamata la determina n.95/2016 con la quale si è provveduto ad
assumere impegno di spesa per l’integrazione della quota della retta mensile
occorrente per la suddetta anziana;
Preso atto che la stessa è stata ospitata dalla suddetta struttura per l’intero
anno 2016;
Vista la fattura n. 108  acquisita agli atti di questo Comune in data
24.03.2017  al prot. n. 6857 dell’importo complessivo di € 5.400,00 emessa
dalla Società Cooperativa Sociale “ La Rinascita” di  Serino relativa alla
integrazione della quota della retta relativa al periodo decorrente  da Gennaio
a Dicembre 2016 (Anno 2016);
Accertato che la predetta fattura è stata emessa a seguito di regolare
prestazione e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi ai termini ed alle
condizioni pattuite con la suddetta Casa Albergo;
Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di
spesa ai sensi dell’art. 184 del D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.);
Visto il bilancio di previsione 2016/2018 approvato con delibera di C.C. n. 21
del 10.05.2016;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 10 del
09.08.2016 prot. n. 16434 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

 Di liquidare, come liquida a favore della Casa albergo “ La Bouganville”  già
“Villa Rosanna” Cooperativa Sociale “La Rinascita”  di Serino, la somma
complessiva di € 5.400,00 a saldo della fattura descritta in premessa, relativa
al periodo decorrente dal 01 gennaio al 31 dicembre 2016 ( intero anno
2016);
Di imputare la spesa di cui innanzi al Servizio Assistenza alla persona Cap.
1414 Cod.12.01-1.04.02.02.999  imp. 273/2016 residui passivi CIG. n.
ZBA1DC4557 parte uscita del bilancio 2017 in corso di formazione;
Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del
D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000 ( T.U.E.L.).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-05-2017 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-05-2017 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


